

OSP.ZBU.01.2026

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: OSP.ZBU.01.2026.
Nazwa zadania: Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego.

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ z dnia 11.08.2026 r. poniżej Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd, w którym wysokość przedziału ładunkowego wynosi 1860mm ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Tak, Zamawiający dopuści pojazd, w którym wysokość przedziału ładunkowego wynosi 1860mm

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd z przednimi światłami przeciwmgłowymi halogenowymi ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, Zamawiający dopuści pojazd z przednimi światłami przeciwmgielnymi halogenowymi

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd dostarczony na oponach letnich i dodatkowo dostarczonych oponach zimowych (zamiast jednego kompletu opon wielosezonowych na pojeździe) ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak, Zamawiający dopuści pojazd dostarczony na oponach letnich i dodatkowo dostarczonych oponach zimowych (zamiast jednego kompletu opon wielosezonowych na pojeździe)

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający oczekuje dostawy pojazdu wyposażonego w jeden hak holowniczy z tyłu, gdyż z zapisu umieszczonego w pkt 3.26 załącznika numer 5 nie wynika to jednoznacznie?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wymaga pojazdu wyposażonego w hak holowniczy zdejmowany i zamykany (ze stabilizacją zestawu ESP) do holowania przyczepy z instalacją elektryczną o nacisku na hak od 100 kg do 140 kg.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA
W ZBUCZYŃ
08-106 Zbuczyn, ul. Dębowa 2
woj. mazowieckie, NIP: 821-21-56-780

PREZES
Mariusz Markiewicz
Mariusz Markiewicz
Podpis Kierownika Zamawiającego
NACZELNIK
Marcin Szczepan
Marcin Szczepan